 LOT 3: TALLERS DIVERSIFICATS INFANTS/ TALLERS JOVES/ TALLERS FAMILIARS  

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació pel total dels 
lots i per la durada dels dos cursos escolars de durada inicial del contracte és de 
96.089,97 € (noranta-sis mil vuitanta-nou euros, amb noranta-set cèntims) i 20.178,89 € 
(vint mil cent setanta-vuit mil euros, amb vuitanta-nou cèntims), corresponents al 21% 
d’IVA. El desglossament entre els lots és el següent: 

 LOT 1: SUPORT ESCOLAR PRIMÀRIA: 19.777,74 € /curs escolar (IVA exclòs)

[...]

 LOT 3: TALLERS DIVERSIFICATS INFANTS/ TALLERS JOVES/ TALLERS FAMILIARS: 

8.489,50 €/curs escolar (IVA exclòs). 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es preveuen 
pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 192.179,94 € (cent noranta-dos mil cent 
setanta-nou euros, amb noranta-quatre cèntims). 

En data 24 de juliol de 2025, va sortir publicat l’anunci al Perfil del Contractant. 

En data 8 d’agost de 2025, va finalitzar el termini de presentació d’ofertes. 

En data 1 de setembre de 2025, es va dur a terme l’obertura del SOBRE A, amb la